



Tlf.: 96 57 48 00
hobro@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Nytorv 12, Box 170
DK-9500 Hobro
CVR-nr. 20 22 26 70

KIRSTEN OG OLE GRØNLUND A/S
FRISDALSVEJ 18, FRISDAL, 9500 HOBRO
ÅRSRAPPORT
1. JULI 2016 - 30. JUNI 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 28. november 2017

Ole Grønlund

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Kirsten og Ole Grønlund A/S Frisdalsvej 18, Frisdal 9500 Hobro
	CVR-nr.: 32 28 41 59 Stiftet: 4. maj 2009 Hjemsted: Mariagerfjord Regnskabsår: 1. juli 2016 - 30. juni 2017
Bestyrelse	Kirsten Grønlund Ole Grønlund Jacob Grønlund
Direktion	Ole Grønlund
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nytorv 12, Box 170 9500 Hobro

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i datterselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 55 tkr. mod 6.909 tkr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat under omstændighederne for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
RESULTAT AF KAPITALANDELE I ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER.....		191.954	6.933.655
Eksterne omkostninger.....		-6.815	-6.625
DRIFTSRESULTAT.....		185.139	6.927.030
Andre finansielle indtægter.....	1	1.706	0
Andre finansielle omkostninger.....	2	-19.637	-24.016
RESULTAT FØR SKAT.....		167.208	6.903.014
Skat af årets resultat.....	3	-112.150	6.181
ÅRETS RESULTAT.....		55.058	6.909.195
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		1.000.000	1.000.000
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		-823.646	6.433.655
Overført resultat.....		-121.296	-524.460
I ALT.....		55.058	6.909.195

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		87.159.850	87.967.896
Finansielle anlægsaktiver.....	4	87.159.850	87.967.896
ANLÆGSAKTIVER.....		87.159.850	87.967.896
Tilgodehavende selskabsskat.....		684.210	718.275
Tilgodehavender.....		684.210	718.275
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		684.210	718.275
AKTIVER.....		87.844.060	88.686.171

BALANCE 30. JUNI

PASSIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiekapital.....		500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		32.144.250	32.967.896
Overført overskud.....		53.279.376	53.400.672
Forslag til udbytte.....		1.000.000	1.000.000
EGENKAPITAL.....	5	86.923.626	87.868.568
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		701.778	811.603
Selskabsskat.....		42.396	0
Anden gæld.....		176.260	6.000
Kortfristede gældsforpligtelser.....		920.434	817.603
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		920.434	817.603
PASSIVER.....		87.844.060	88.686.171
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Medarbejderforhold	8		

NOTER

	2016/17 kr.	2015/16 kr.	Note		
Andre finansielle indtægter			1		
Finansielle indtægter i øvrigt.....	1.706	0			
	1.706	0			
Andre finansielle omkostninger			2		
Tilknyttede virksomheder.....	19.637	21.469			
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	0	2.547			
	19.637	24.016			
Skat af årets resultat			3		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-5.814	-6.181			
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	117.964	0			
	112.150	-6.181			
Finansielle anlægsaktiver			4		
		Kapitalandele i datter- virksomheder			
Kostpris 1. juli 2016.....		55.000.000			
Kostpris 30. juni 2017.....		55.000.000			
Opskrivninger 1. juli 2016.....		34.040.402			
Udloddet resultat		-1.000.000			
Årets opskrivninger		191.954			
Opskrivninger 30. juni 2017.....		33.232.356			
Af- og nedskrivninger på goodwill 1. juli 2016.....		1.072.506			
Af- og nedskrivninger på goodwill 30. juni 2017.....		1.072.506			
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017.....		87.159.850			
Egenkapital			5		
	Aktiekapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. juli 2016.....	500.000	32.967.896	53.400.672	1.000.000	87.868.568
Betalt udbytte.....				-1.000.000	-1.000.000
Forslag til årets resultatdisponering.....		-823.646	-121.296	1.000.000	55.058
Egenkapital 30. juni 2017.....	500.000	32.144.250	53.279.376	1.000.000	86.923.626

NOTER

	Note
Eventualposter mv.	6
Eventualforpligtelser Hæftelse i sambeskatningen Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.	7
Medarbejderforhold Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2015/16: 1)	8
